VARTA POWERSPORTS Freshpack

Fordons nyckelfordel

o Sakerstaller optimal prestanda och utrymmeseffektivitet

i ditt fordon.

e Konstruerad med standard vibrationsmotstand, vilket

ger palitlig prestanda aven under vardagliga
korforhallanden.

For mer information besdk varta-automotive.com

ORDERINFORMATION

ETN:
Artikelnummer:
Kortnummer:
Streckkod:

UK kod:
Forpackningsenhet:

Palett:

519011024

5190110241314

B16L-B

4016987140567

64

TEKNISK INFORMATION

Volttal [V]: 12 Base Hold-down: B0OO
Batterikapacitet [Ah]: 19 Layout: 0
Kallstartstrom CCA EN [A]: 240 Terminaltyper: Y6

Langd [mm]: 176 Holjets storlek: B16L-B
Bredd [mm]: 101 Vikt fylit och laddat: 6,11

Hojd [mm]: 156
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RITNINGAR
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